PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3216/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DO REPARO DO APARELHO DE
RAIO-X DO HOSPITAL
MUNICIPAL DR NELSON DE SÁ
EARP – LOCALIZADO NA RUA
PAULINO AFONSO, 455 –
CENTRO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a
necessidade de reparo do aparelho de Raio-X do Hospital Municipal Dr
Nelson de Sá Earp – localizadao na Rua Paulino Afonso, 455 – Centro.

 JUSTIFICATIVA

Solicito o reparo do aparelho de Raio-X do Hospital Municipal Dr Nelson de
Sá Earp – localizado na Rua Paulino Afonso, 455 – Centro.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que o aparelho está
quebrado, prejudicando os atendimentos e causando transtorno a população
que depende da unidade.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 14/08/2024 - 15:00:29
Processo: 3216/2024 às 14/08/2024 - 15:08:49

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000120793216

14/08/2024, 15:39 Indicação 2079/2024 proc. 3216/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92880 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000120793216
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000120793216